Iii A. s. BAZMEE ANSARI

DİlAVER PAŞA

(ö. 1031 / 1622)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Hırvat asıllı olup Enderun ·da yetişti.
Sırasıyla zülüflü baltacı ve çaşnigfr oldu;
bir süre Mısır'da kullar ağalığı, Deşfşe
nazırlığı ve cizye eminliği görevlerinde
bulundu. Daha sonra istanbul'a getirile
rek sarayda çaşnigfrbaşılığa tayin edil
di.

Dildar All b. Muhammed Muln
b. Abciiihadi en-Naslrabadl

(ö. 1235 / 1820)

İmamiyye Şiası'nın
Hindistan'da yetişen

Usüliyyiln ekolüne bağlı
alimlerinden biri.

_j

1166 ( 1753) yılında Hindistan'ın Nası
rabad şehrinde doğdu . Nesebi. on birinci
imam Hasan el-Askerf'nin kardeşi Ca'fer
b. Ali ei-Hadf'ye ulaşır. Ailesi Sebzevar'
da ikamet etmekte iken büyük dedele
rinden Necmeddin Ali, Sultan Mahmud
b.

Bu arada
hadis ve tarih konusunda Muhammed
Mehdi eş-Şehristani'den faydalandı. Da
ha sonra Necef'e giderek Muhammed
Mehdi Bahrülulüm'un derslerine devam
etti. Bir müddet Samerra'da kaldıktan
sonra Meşhed'e gitti. Burada Muham
med Mehdi b. Hidayetullah ei-İsfahani'
nin derslerine katıldı ve 1200 ( 1786) yı
lında ondan icazet aldı. Hindistan'a dö
nerek memleketi olan Nasirabad'a yer
leşti. Nasirabad'da bir mescid ve on mu
harrem törenlerinin icrası için Gufran
Meab adını verdiği bir Hüseyniyye* in
şa ettirdi. Çalışmalarından haberdar olan
Udhiler (EvedhTier) Devleti'nin başveziri